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Kustavin kunta on kunnanjohtajan viranhaltijapäätöksellä 27.10.2023 § 13 
hyväksynyt puheena olevaa hanketta koskevan aiesopimuksen. 
Aiesopimuksen mukaan se astuu voimaan sopijapuolten allekirjoitettua 
sopimuksen ehdollisena edellyttäen myöhempää kunnanhallituksen 
myönteistä päätöstä hankkeelle. 
 
Coast & Archipelago TravelTech Boost (CATTB) on Saariston rengastien, 
Pienen rengastien ja Pyhän Olavin pyhiinvaellusreitin yhteen sitomien 
kuntien ja kaupunkien välinen yhteistyöhanke ja ensimmäinen kaikkien 
näiden rengastiekuntien välinen kehittämisyhteistyöhanke. Osapuolet 
sopivat yhteisestä työsuunnitelmasta lanseeratakseen ja aktivoidakseen 
valtakunnallisten ja alueellisten matkailun kehittämisstrategioiden ja -
tiekarttojen mukaisesti yhteisen digikehittämishankkeen, jonka tavoitteena 
on lisätä ja tehostaa alueen läsnäoloa, ostettavuutta ja saavutettavuutta  
digitaalisissa jakelukanavissa.   
 
CATTB:n painopisteenä on  
1. määritellä reittien jakelukanavien valinnat,  
2. auttaa alueen toimijoita jakelukanavien strategisissa, yhteisissä ja 
pitkäjänteisissä valinnoissa tarjoamalla tietoa ja auttaa toimijoita 
aktivoimalla syöttämään tuotteensa tärkeimpiin jakelukanaviin ja  
3. koota aluetta ja reittejä koskeva tieto yhteen samoihin jakelukanaviin 
koordinoimalla ja sisältöä tuottamalla.  
 
Näillä  toimenpiteillä CATTB edistää alueen ja alueella tarjolla olevien 
mahdollisuuksien näkyvyyden merkittävää lisäämistä monikanavaisesti 
sekä kansainvälisesti että valtakunnallisesti ja tuo alueelle enemmän 
matkailijoita, jotka viettävät alueella enemmän aikaa myös nykyisten 
suosituimpien reittien ulkopuolella, painottaen nykyisten hiljaisten 
sesonkien kestävää kehittämistä.   
 
Hankkeen omistaja on Paraisten saaristokaupunki ja hankkeessa ovat 
mukana myös Kustavin, Taivassalon, Mynämäen ja Vehmaan kunnat, 
Naantalin kaupunki, Kaarinan Kehitys Oy ja Visit Turku Archipelago Oy. 
Hanke rahoitetaan Varsinais-Suomen liiton kautta saatavalla 
maaseuturahoituksella. 
 
Kunnanhallituksen hyväksyttäväksi tuodaan pöytäkirjan liitteenä oleva 
yhteistyösopimus hankkeeseen osallistumisesta. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää hyväksyä pöytäkirjaan liitetyn yhteistyösopimuksen 

ja valtuuttaa kunnanjohtajan sen allekirjoittamaan. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
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 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Tiedoksianto Osalliset 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 28.05.2025 
 
 
 Nina Lepistö 
 Hallintosihteeri 
 
  
 
 Annettu tiedoksi sähköpostilla 28.5.2025 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 112 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kustavin kunnan kirjaamoon määräajan vii-
meisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista säh-
köistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän ku-
luttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhan-
nusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäi-
vänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot:  
Posti-/käyntiosoite: Asetie 2, 23360 Kustavi  
Sähköpostiosoite: kustavi@kustavi.fi  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaa-
timuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

mailto:kustavi@kustavi.fi
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• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, posti-
osoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteys-
tietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kustavin kunnan 
kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
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